cum regularibus vero, invigesimosecundo

anno ; et de suscipiendo clericatum , mi-

nores et sacros, etiam presbyteratus, ordi-

nes in Romana Curia a quocumque anti-

stite , et etiam extra eam , etiam extra

tempora a iure statuta, in tribus tamen

festivis diebus, dispensandi.

§ 9. Necnon quibuscumque Cancella- Facuitai dero-

riae regulis
,
processus , acta et merita cancellarle" et

causarum , ac etiam praemissa omnia et
'""'p»'"»"»»».

singula concernentibus, dummodo alteri

non tollatur ius quaesitum ; ac etiam iu-

rispatronatus laicorum, quoad beneficia

familiarium tuorum et alia in limitibus

tuae legationis vacantia vel ex tunc vaca,-
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tura
, quae rie ilio ex consuetudine vel

privilegio fuerint, in totum, alioquin prò

medietate patronorum eorumdem dero-

gando

§ 10. Et quascumque personas, quibus
Absoivenfliqne

ii teras tuas
?
vig0re praesentium, conces-

sens, a quibuscumque excommunicatio-

nis, suspensionis et interdicti aliìsque

ecclesiasticis sententiis , censuris et poe-

nis, a iure vel ab homine, quavis occa-

sione vel causa latis , si quibus quomo-
dolibet tunc, etiam ob non paritionem

rei iudicatae aut alias, in casibus in re-

gula desuper edita expressis , innodati

erunt, etiam si per annum et ultra in il-

lis insorduerint , ad effectum gratiarum

suarum dumtaxat consequendum , absol-

vendi ; eorumque omnia et singula bene-

ficia ecclesiastica, cum cura et «ine cura,

saecularia et Ordinum quorumcumque
regularia

,
quae in titulum vel commen-

darli , etiam ex quibusvis concessionibus

ac dispensationibus apostolicis, tunc ob-

tinebunt et expectabunt, ac in quibus et

ad quae ius tibi quomodolibet competet

,

quaecumque, quotcumque et qualiacum-

que fuerint , eorumque fructuum , reddi-

tuum et proventuum verosannuosvalores,

ac huiusmodi concessionum et dispensa-

tionum tenores prò expressis habendi.

§ 11. Necnon quascumque concessio-

Commissiones nes, si in evidentem utilitatem, super alie-

ni»™™
S
'sT- nationibus et arrendationibus perpetuis

per alienano- Seu temporalibus , etiam emphvtheuticis,
nes honorum . \ /... ,

ecciesiae con- quorumcumque bonorum stabilium ad
cedendi; ecclesias, monasteria, dignitates, benefi-

cia ac loca alia ecclesiastica intra limites

tuae legationis consistentia, cuiuscumque

valoris existant; in aliis vero locis, quan-

tumcumque remotis , usque ad valorem

centum tlorenorum auri de Camera dum-
taxat, spectantia , cum insertione tamen